
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Kulturní dům Mniší - oprava střechy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000041“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 09.06.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. IZOLTING
MORAVIA s.r.o.

Bučiska 621
75661 Rožnov
pod Radhoštěm

26867125 08.06.2023
12:55

2. THERM, spol. s
r. o.

Pavlovova
1351/44
70030 Ostrava

42766991 09.06.2023
07:24

3. DACH-IZOL
s.r.o.

Šumperská 941
78391 Uničov 03568849 09.06.2023

08:40

4. BASE IC, s.r.o. Stará 1470/6
73564 Havířov 25386433 09.06.2023

09:01

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. IZOLTING MORAVIA s.r.o. 2 596 419,00
2. THERM, spol. s r. o. 2 443 468,00

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

3. DACH-IZOL s.r.o. 2 837 210,00
4. BASE IC, s.r.o. 3 165 577,00

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. David Monsport, místostarosta města
Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města
Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické
správy

V Kopřivnici dne 12.06.2023

Pavel Zajíček, oddělení technické správy, v.r.

2 /2


